
平成２３年度（第４４回）

組み合わせ並びにスタート時刻表

１８H．S 参加者　79名

１番スタート

組 時刻 氏　　　　名 所　　属 スコア 氏　　　　名 所　　属 スコア 氏　　　　名 所　　属 スコア 氏　　　　名 所　　属 スコア

1 8:00 伊　藤　有　志 ローモンド 郭　　　源　治 東建多度 金　本　湧　謙 ライオンズ 大　山　碩　済 ライオンズ

2 8:07 太　田　大　士 六　　石 中　川　盛　満 タートルエース 高　橋　東　守 ライオンズ 石　川　宗　生 桑　　名

3 8:14 杉　原　栄　根 ライオンズ 谷　　　光　治 ナガシマ 飯　盛　浩　平 中　　日 清　水　科　良 桑　　名

4 8:21 加　藤　万　明 四日市 木　村　祐　介 鈴　　鹿 早　川　和　雄 名　　四 光　山　正　芳 桑　　名

5 8:28 小　原　　　景 リオフジワラ 坪　内　志　郎 鈴　　峰 工　藤　大之進 中部日本パブ 飼　沼　延　浩 桑　　名

6 8:35 青　山　八　朗 三　　鈴 伊　藤　博　之 ライオンズ 平　野　徳　宏 涼　　仙 田　中　英　貴 四日市

7 8:42 宮　本　　　薫 桑　　名 木　下　晶　夫 ライオンズ 坂　井　　　清 四日市 村　瀬　英　彦 三　　鈴

8 8:49 山　田　正　俊 リオフジワラ 伊　達　隆　光 涼　　仙 伊　藤　光　彦 三　　鈴 森　　　大　樹 ライオンズ

9 8:56 玉　山　博　康 桑　　名 青　山　杲　資 三　　鈴 阪　野　智　久 ライオンズ 川　﨑　秀　和 リオフジワラ

10 9:03 桑　原　賢　衛 三　　鈴 大　西　好　平 鈴　　鹿 大　道　朋　広 リオフジワラ 黒　元　哲　司 ライオンズ

１０番スタート

組 時刻 氏　　　　名 所　　属 スコア 氏　　　　名 所　　属 スコア 氏　　　　名 所　　属 スコア 氏　　　　名 所　　属 スコア

1 8:00 服　部　鉄　也 三　　鈴 白　石　一　則 六　　石 青　木　清　治 鈴　　峰

2 8:07 武　山　良　一 桑　　名 的　場　信　一 名　　四 櫛　田　浩　哉 鈴　　鹿 後　藤　　　篤 名　　四

3 8:14 平　松　正　寛 中　　日 島　本　　　一 グレイスヒルズ 佐　藤　友　昭 名　　四 羽　吉　正　勝 ライオンズ

4 8:21 深　谷　高　義 ライオンズ 森　　　俊　光 東建多度 内　藤　俊　雄 名　　四 杉　本　　　拓 スリーレイクス

5 8:28 近　藤　歳　宗 ローモンド 松　原　貴　一 名　　四 明　石　　　晋 ライオンズ 長　崎　克　俊 リオフジワラ

6 8:35 太　田　慶　之 ライオンズ 佐　藤　勝　美 四日市 香　山　幸右将 三　　鈴 豊　田　　　勉 鈴　　鹿

7 8:42 中　野　博　俊 名　　四 増　田　潤　治 三　　鈴 今　野　正　吾 ライオンズ 奥　山　眞　弘 四日市

8 8:49 長　尾　福治郎 東建多度 髙　田　裕　晃 四日市 安　田　圭　太 三　　鈴 森　茂　生　一 ライオンズ

9 8:56 高　木　康　誠 鈴　　峰 坂　井　　　治 グレイスヒルズ 早　川　利　昭 四日市 丸　山　英　志 ライオンズ

10 9:03 増　田　大　樹 タートルエース 川　又　秀　一 鈴　　峰 森　田　　　實 ライオンズ 中　込　秀　夫 名　　四

備考 １．本戦出場者は、１９名までとする。選出に当たりタイが生じた場合は、マッチング・スコアカードにより決定する。

２．欠場者のあった場合は、組み合わせおよびスタート時刻を変更することがある。

３．病気、事故等のため参加を取り止めた場合は、必ず事前に所属倶楽部を通じて中部ゴルフ連盟（052-586-1345）へ連絡すること。

　　なお、競技当日の場合は、三鈴カントリー倶楽部（059-371-1551）へ連絡すること｡無断欠場の場合は、来年度の本競技への出場を停止する｡
　　

中部アマチュアゴルフ選手権競技  三重B地区予選

５月１２日(木) 於．三鈴カントリー倶楽部

中 部 ゴ ル フ 連 盟

第１日


